1 GREEN DEVELOPMENT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ/                          
ΑΦΜ: 801729060 77.443,00 € 18.586,32 96.029,32 € 

2 GREEN FUN PARK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ / ΑΦΜ:801690744 78.690,00 € 18.885,60 97.575,60 € 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΙΑ 
ΕΥΡΩ 

77.443,00 

Φ.Π.Α. 24% ΠΟΥ ΑΝΑΛΟΓΕΙ ΔΕΚΑΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ 

18.586,32 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ 
ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ 

96.029,32 

2.  GREEN FUN PARK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ / ΑΦΜ:801690744

[...]

2.2 Σπιτάκι δραστηριοτήτων τεμ. 3 900,00 2.700,00 

2.3 Σύνθετο όργανο με μια τσουλήθρα τεμ. 1 7.691,00  7.691,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 14.290,00 

Φ.Π.Α. 24% ΠΟΥ ΑΝΑΛΟΓΕΙ 3.429,60 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΘΡΟΥ 2 17.719,60 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 78.690,00 

Φ.Π.Α. 24% ΠΟΥ ΑΝΑΛΟΓΕΙ ΔΕΚΑΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 18.885,60 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 97.575,60 

Με βάση τα ανωτέρω, η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, είναι αυτή 
του οικονομικού φορέα «GREEN DEVELOPMENT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» με διακριτικό τίτλο «GREEN 
DEVELOPMENT» (Α.Φ.Μ. 801729060), με έδρα στο Κοντρί Παραζαριάς, Αμφιλοχία, Τ.Κ.